INDICAÇÃO Nº 738/2014
Solicita a poda de árvores na Rua Engenheiro Gaspar Ricardo, esquina com a Rua Newton Prado no Bairro Estação.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda de árvores na Rua Engenheiro Gaspar Ricardo, esquina com a Rua Newton Prado no Bairro Estação.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que as referidas árvores devido ao seu crescimento estão tampando as placas de sinalização, o que vem causando inúmeros transtornos a quem transita na referida via.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2014.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2014 - 11:06:07 03012/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário